
XXX

Retrouvez les horaires sur notre site
remi-centrevaldeloire.fr 

LIGNE 14

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus
(sauf vacances scolaires et pont)

PÉRIODE SCOLAIRE

>  Retrouvez tous les arrêts, les lignes 
et les horaires sur :
www.remi-centrevaldeloire.fr

+ DE TRAJETS ET D'HORAIRES

>  Pour vos déplacements en Région
Centre Consultez le site jvmalin.fr

ÉTÉ 2026

•  À partir du 4 juillet 2026
le réseau passe en horaires d’été, nous 
invitons les clients à consulter le site 
internet pour connaître les horaires 
et arrêts desservis.

VACANCES ÉTÉ

+ D'INFORMATIONS

TOUSSAINT •  Du 18 octobre 2025
au 2 novembre 2025 inclus

NOËL •  Du 20 décembre 2025
au 4 janvier 2026 inclus

HIVER •  Du 14 février 2026
au 1 mars 2026 inclus

PRINTEMPS •  Du 11 avril 2026
au 26 avril 2026 inclus 

PONT DE
L’ASCENSION

•  Du 14 mai 2026
au 15 mai 2026 inclus

VACANCES SCOLAIRES ET PONT

Arrêt desservi par le service PMR de substitution sur réservation téléphonique  
au 0 806 70 33 33  la veille avant 17h00 du lundi au vendredi 
et le vendredi avant 17h00 pour un déplacement le samedi, le dimanche ou 
le lundi. Se présenter 10 min à l’avance.

Service à la demande : effectué en taxi au tarif du car en période de vacances 
scolaires sur réservation téléphonique au 0 806 70 33 33  
la veille avant 17h00 du lundi au vendredi et le vendredi avant 17h00 pour un 
déplacement le samedi, le dimanche ou le lundi.

Vendredi de l'Ascension : circulation en période vacances scolaires.

Nouveaux services, voyagez plus en semaine et le week-end !

AUNEAU >  
GALLARDON >
CHARTRES

LIGNE

14
Horaires du 31 août 2025 au 3 juillet 2026 inclus

LIGNE RÉGULIÈRECHARTRES > GALLARDON  > AUNEAU

  : 52 174 KG POUR L'ANNÉE 2024 TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES

Jours de circulation L. Ma.
J. V. Me. Me. L. Ma.

J. V.
L. Ma.

J. V.
L. Ma.

J. V. Me. Me. L. Ma.
J. V. S. L. Ma.

Me. J. V.
L. Ma.

Me. J. V.
L. Ma.

Me. J. V.
L. Ma.

Me. J. V.

Notes

Car 1406 1408 1404 1410 1412 1418 1420 1422 1426 1472 1402 1414 1416 1424

CHARTRES

Pôle d'échanges 13:20 13:35 12:25 15:45 16:10 17:35 17:35 18:20 18:25 12:25 12:25 17:00 17:35 18:20

Viollette Médiathèque 13:27 13:42 12:28 15:48 16:13 17:38 17:38 18:23 18:28 12:28 12:28 17:03 17:38 18:23

Saint-Barthélémy 13:34 13:49 12:36 15:55 16:21 17:47 17:45 18:30 18:36 12:37 12:37 17:12 17:47 18:31

Lycée Fulbert 13:37 13:52 12:38 15:58 16:23 17:54 17:48 18:33 18:38 12:39 12:39 17:14 17:49 18:34

Madeleine 11 novembre 13:39 13:54 12:40 16:01 16:25 17:56 17:51 18:37 18:41 12:42 12:42 17:17 17:52 18:36

GASVILLE-OISÈME
Oisème Madeleine 18:44

Oisème Bréharet 18:46

COLTAINVILLE République 12:48 18:45 12:51 12:51 17:26 18:01 18:54

CHAMPSERU
Mairie 16:38 18:11 12:57 12:57 17:32 18:07 19:00

Pampol 16:40 18:14 13:00 13:00 17:35 18:10 19:02

BAILLEAU ARMENONVILLE Pont-sous-Gallardon Ancien Pavé 14:00 14:15 12:55 16:17 16:44 18:17 18:07 18:53 18:56 13:04 13:04 17:39 18:14 19:06

GALLARDON

Mairie 14:02 14:17 12:58 16:19 16:49 18:23 18:09 18:56 18:58 13:09 13:09 17:44 18:19 19:12

Germonval 13:00 19:01

Montlouet 14:06 14:21 16:53 18:28 13:14 13:14 17:49 18:24 19:16

ESCRONES

Ecrignolles 13:02 19:03

Néfliers 13:03 19:04

Église 13:05 19:06

AUNEAU-BLEURY-SAINT- 
SYMPHORIEN

Bonville 14:11 14:26 16:55 18:32 13:17 13:17 17:51 18:27 19:19

Bleury Mairie 14:13 14:28 16:57 18:34 13:19 13:19 17:54 18:29 19:21

Le Gué de Bleury 14:15 14:30 17:00 18:36 13:21 13:21 17:56 18:31 19:24

Saint-Symphorien-le-Château 14:17 14:32 17:01 18:40 13:24 13:24 17:59 18:34 19:26

Essarts Monument 14:18 14:33 17:03 18:43 13:25 13:25 18:00 18:35 19:27

Essarts Arsenal 14:20 14:35 17:05 18:47 13:27 13:27 18:02 18:37 19:29



XXX
AUNEAU  > GALLARDON > CHARTRES

LIGNE 14

LIGNE RÉGULIÈRE

  : 52 174 KG POUR L'ANNÉE 2024 TOUTE L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES

Jours de circulation L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V.

L. Ma. 
Me. J. V. S. L. Ma. 

Me. J. V.
L. Ma. 

Me. J. V.
L. Ma. 

Me. J. V.
L. Ma. 

Me. J. V.

Notes

Car 1407 1417 1403 1405 1409 1471 1411 1401 1413 1415

AUNEAU-BLEURY-SAINT- 
SYMPHORIEN

Essarts Arsenal 07:58 14:21 09:00 10:00 13:32

Essarts Monument 08:00 14:23 09:02 10:02 13:34

Saint-Symphorien-le-Château 08:02 14:25 09:04 10:04 13:36

Le Gué de Bleury

Bleury Mairie 08:05 14:28 09:07 10:07 13:39

Bonville 08:07 14:30 09:09 10:09 13:41

ECROSNES

Église 06:50

Néfliers 06:52

Ecrignolles 06:53

GALLARDON

Montlouet 08:10 14:33 09:12 10:12 13:44

Germonval 06:55

Mairie 08:15 14:38 07:00 07:00 08:15 09:17 09:15 07:05 10:17 13:49

BAILLEAU ARMENONVILLE Pont-sous-Gallardon Ancien Pavé 08:18 14:41 07:03 07:03 08:18 09:20 09:18 07:08 10:20 13:52

CHAMPSERU
Mairie 07:13

Loinville 07:16

COLTAINVILLE République 08:25 14:48 08:25 09:28 09:25 07:20 10:28 14:00

CHARTRES

Madeleine 11 novembre 08:34 15:00 07:19 08:34 09:37 09:34 07:30 10:37 14:09

Lycée Fulbert 08:38 15:03 07:23 07:21 08:38 09:41 09:38 07:32 10:41 14:13

Route d'Ablis 08:40 15:05 07:25 08:40 09:43 09:40 07:34 10:43 14:15

Morard 08:41 15:06 07:26 08:42 09:44 09:42 07:36 10:44 14:16

Courtille 08:42 15:07 07:27 08:43 09:45 09:43 07:38 10:45 14:17

Viollette Médiathèque 08:48 15:13 07:33 08:47 09:51 09:47 07:42 10:51 14:23

Pôle d'échanges 08:51 15:16 07:36 08:51 09:54 09:51 07:46 10:54 14:26

CONTACTEZ-NOUS

BON À SAVOIR

Se présenter à l’arrêt quelques 
minutes avant le passage du car.

Faire signe au conducteur.

Les vélos-pliants sont autorisés 
dans les soutes sous réserve de 
place disponible. Le réseau décline 
toutes responsabilités.

NOS AGENCES
Agence de Dreux
Place FFI - 28100 DREUX
Ouverture de 9h à 12h30 puis de 14h30 à 18h du lundi au vendredi. 
Fermeture les 25 décembre et 1er janvier.

Auprès des agents en Gare SNCF de Chartres
8 place Pierre Sémard – 28000 CHARTRES
Ouverture du lundi au samedi de 6h à 20h et les dimanches 
et jours fériés de 7h45 à 20h.

NOTRE GUICHET SCOLAIRE
Gare SNCF de Chartres
8 place Pierre Sémard – 28000 CHARTRES
Ouverture le lundi de 9h à 12h30, le mercredi de 9h à 12h30 puis de 14h30 
à 18h et le vendredi de 14h30 à 18h.

0 806 70 33 33
Du lundi au samedi de 6h à 20h

www.remi-centrevaldeloire.fr

Téléchargez l’appli    TÉLÉCHARGER DANS

l’App Store
DISPONIBLE SUR

Google Play

J’y vais avec   !
et vous ?

FACILITE VOS 
DÉPLACEMENTS 
CHAQUE JOUR !

© 
RC

VD
L 

 -  
pa

ge
de

m
ar
qu

e 
co

m
m

un
ic

at
io

n 
- C

e 
dé

pl
ia

nt
 e

st
 im

pr
im

é 
su

r u
n 

pa
pi

er
 c

er
tifi

é 
PE

FC
 1

00
%

 - 
PE

FC
/1

0-
32

-3
01

0

Arrêt desservi par le service PMR de substitution sur réservation téléphonique  
au 0 806 70 33 33  la veille avant 17h00 du lundi au vendredi 
et le vendredi avant 17h00 pour un déplacement le samedi, le dimanche ou 
le lundi. Se présenter 10 min à l’avance.

Service à la demande : effectué en taxi au tarif du car en période de vacances 
scolaires sur réservation téléphonique au 0 806 70 33 33  
la veille avant 17h00 du lundi au vendredi et le vendredi avant 17h00 pour un 
déplacement le samedi, le dimanche ou le lundi.

Vendredi de l'Ascension : circulation en période vacances scolaires.

Nouveaux services, voyagez plus en semaine et le week-end !


